
 
Frutal, 21 de junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 54 

 

 
       1 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL – Extrato de Contrato – Contrato n° 057/2024. 

Prefeitura Municipal de Frutal. Processo de Licitação n° 053/2024. Pregão Eletrônico n° 020/2024. 

Contratante: Município de Frutal. Contratado: Solução Engenharia, Construções e Estruturas Ltda. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços/obras de reforma do 

Terminal Rodoviário Miguel Morelli, localizado na Praça Boa Vista, n° 600. Bairro: Alto Boa Vista, 

do Munícipio de Frutal/MG. Prazo de vigência: 05/06/2024 a 04/06/2025. Valor global:  

R$ 276.386,26 (duzentos e setenta e seis mil, trezentos e oitenta e seis reais e vinte e seis 

centavos). Data da assinatura: 05/06/2024. 

 

Frutal/MG, 21 de junho de 2024.            

 

 

 

Marciel De Paula Souza  

         Pregoeiro 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal, 21 de junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 54 

 

 
       2 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/

		2024-06-21T17:03:21-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160




